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NMoBbpxHOCT wWnand WMW MEUSELWITZ SFWRV 1250

Obwun paHHWK

MsacTo
obnacTt
[oaMHa Ha Npou3BOACTBO

apaHuus

TexHu4eckn napamMeTpu
ObnKuHa Ha paboTHaTa Maca
LWnpnHa Ha paboTHaTa Maca

MakcumanHo HaToBapBaHe Maca (paBHOMeEpHO
pasnpeneneHu)

MoLHOCT Ha WwnuHaena ouck

KaTeropus MoOBBLPXHOCTHMU
wnandmallnHm

Mpounssoauten WMW MEUSELWITZ

Nme Ha dunpma Mach4metal

appec Transito 21
Babberich 6909 DA
XonaHaunsa

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.bg

XonaHaunsa
Gelderland
1990

Bes rapaHuus

1250 mm
1250 mm
2000 kg

48 kW
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